寄 附 申 出 書

令和  年  月  日

公益財団法人合気会

理事長 植芝守央 殿

氏  名：          ㊞

住  所：

電話番号：

私は下記のとおり、寄付いたします。

記

寄附金額         円

上記寄附金の使途の希望（１つ選んで○印を付けてください）

1. 使途の希望なし   （公益目的事業全般に使用いたします）

2. その他、特定の事業 (                )

ご希望の入金方法（１つ選んで○印を付けてください）

 1.銀行振込

銀 行 名：三井住友銀行    支 店 名：新宿通支店

  口  座：当座預金      口座番号：1015007

  名  義：公益財団法人合気会

（コウエキザイダンホウジンアイキカイ）

2.現金書留

  〒162-0056  東京都新宿区若松町 17-18

   公益財団法人合気会 理事長 植芝守央 宛

以上

※ 後日、領収書を郵送いたしますので、確定申告等まで大切に保管ください。